別記第6号様式(第6条関係)

景観形成指定建築物等に係る行為の届書
年　　月　　日
　函館市長　様
	住所
	法人その他の団体にあっては，主たる事務所の所在地

	届出者　氏名
	法人その他の団体にあっては，その名称および代表者の氏名

電話　　　　　　　局　　　　　　　　　番

　景観形成指定建築物等について次の行為をするので，景観法第16条第1項の規定により，関係図書を添えて次のとおり届け出ます。
	景観形成指定建築物等の名称

	景観形成指定建築物等の所在地

	指定番号
	第　　　　　　　号

	行為の着手予定日
	年　　月　　日
	行為の完了予定日
	年　　月　　日

	行為の種類
	増築　改築　移転　除却　修繕　模様替え　色彩の変更

その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	建築物に係る行為
	(主要な用途)

	(構造)
造　　　　階
	(屋根の形状)

	項目
	届出部分
	既存部分
	合計
	仕上材
	屋根

	敷地面積

	m2

	外壁

	建築面積
	m2
	m2
	m2
	色彩
	屋根

	延べ面積
	m2
	m2
	m2

	外壁

	高さ
	m
	m
	m

	その他

	工作物に係る行為
	(種類)

	(構造)
造
	(仕上材)

	(規模)
　　高さ　　m，延長　　m，幅　　m，面積　　m2
	(色彩)

	その他の行為

	行為面積
	m2

	設計者
	住所

	建築士事務所名
	電話　　　局　　　　番
(　)級建築士事務所(　)登録第　　号

	氏名
	(　)級建築士(　)登録第　　号

	工事施工者
	住所

	氏名
	電話　　　局　　　　番
建設業の許可(　)登録第　　号

	届出内容に係る照会先
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　局　　　　番

注　行為の種類欄については，該当する行為を○で囲み，その他については，(　)内に記入してください。